
机电学院2019年硕士研究生招生复试工作方案
 
一、学院复试工作领导小组名单
     组长：苑伟政   副组长：常洪龙                                                                                                                                                    
     组员：朱继宏，蒋建军，张映锋，刘平，皮德福
     秘书：刘彬                                     
二、各二级学科复试分数线
	二级学科
	招生
计划
	推免生/延保/暑期
人数
	参加复试
人数
	复试分数线

	
	
	
	
	政治
外语
	业务课一
业务课二
	总分

	航空宇航制造工程
	69
	47
	15
	50
	80
	315

	机械制造及其自动化
	13
	11
	5
	50/55
	90/110
	340

	机械设计及理论
	25
	11
	19
	50
	80/ 95
	320

	车辆工程
	2
	0
	2
	50
	90/100
	320

	微机电系统及纳米技术
	18
	15
	6
	50
	80
	335

	机械电子工程
	39
	27
	17
	50
	80
	340

	工业工程（学术）
	5
	5
	0
	50
	80
	350

	工业设计
	3
	3
	0
	60
	90/100
	325

	设计学
	4
	2
	3
	50
	130/100
	375

	管理科学与工程
	1
	1
	0
	50
	90
	360

	航空工程
	49
	13
	47
	50
	80
	360

	机械工程
	51
	12
	53
	50/55
	80/100
	360

	仪器仪表工程
	10
	0
	5
	50
	80
	315

	工业工程（工程）
	10
	6
	7
	50
	80
	340

	工业设计工程
	11
	10
	2
	60
	120
	380


三、成绩计算：
  总成绩计算公式：总成绩=初试总分*0.6/5+复试成绩*0.4
  复试成绩低于60分者不予录取。思想政治素质、心理测试考核、体检不合格者，不予录取。
     四．体检：2019年3月21~22日空腹到校医院（友谊校区）体检，详细见校医院通知。
五、复试工作时间表（包括复试时间、地点）
	学科专业名称
	复试时间
	内容
	地点（西工大友谊校区）

	· 机械电子工程
· 工业工程（学术及专业）
	笔试：2019.3.19，8：30-11.30
面试：2019.3.20，14：00
	笔试
面试
	笔试：诚字楼226
面试：航空楼B205

	· 微机电系统及纳米技术
· 仪器仪表工程
	2019年3月19日（星期二）
下午14:00—18:00
	笔试
	航空楼D座二楼微系统工程系会议室

	
	[bookmark: _GoBack]2019年3月 20日（星期三）
上午 8:30—12:00
	面试
	

	· 机械设计及理论
· 车辆工程
· 机械制造及其自动化
· 机械工程
	2019年3月 18 日（星期一）
上午9:00—12:00
	笔试
	西馆 XB104

	
	2019年3月 18 日（星期一）
下午14:00—18:00
2019年3月 19 日（星期二）
上午8:00—12:00下午14:00—18:00
2019年3月 20 日（星期三）
上午 8:00—12:00下午14:00—18:00
	面试
	航空楼B814室

航空楼B1014室

	· 工业设计
· 设计学
· 工业设计工程
	2019年3月 19日（星期二）
下午13:30—17:00 
	笔试
面试
	航空楼B314室

	· 航空宇航制造工程
· 航空工程
	2019年3月 19 日（星期二）
上午8:30—下午6:00
	笔试
	诚字楼308

	
	2019年3月 20 日（星期三）
上午 8:30—下午23:00
	面试
	航空宇航制造工程：2M座一楼中厅会议室
航空工程：航空楼B615会议室


六、复试考生需携带的材料：
1. 准考证；有效身份证（军官证）；
2. 应届生：学生证原件及复印件（必须提供就读学校完整注册后的学生证）、所在学校教务部门提供并加盖公章的在校历年学习成绩表；
3. 往届生：本科学历证书和本科学位证书原件及复印件、在校历年学习成绩表(须加盖教务或人事部门公章)；
4. 由单位签字盖章的政审表。
以上材料在复试时交给各复试小组秘书。
七、 其他事宜
1. 所有参加复试的同学由各系电话短信通知，请大家保持电话畅通。
2. 调剂指标和要求将在第一志愿考生复试结束后公示，需要调剂的同学须通过教育部指定的“全国硕士生招生调剂服务系统”申请调剂，并填写《西北工业大学攻读硕士学位研究生校内调剂申请表》，一志愿报考学院和本学院签字盖章后到我校研究生招生办公室进行审核，审核通过后到第一志愿报考学院研究生秘书处领取自己的《体检表》及《西北工业大学研究生入学考试复试资格审查表》，并到调剂专业进行复试，复试时间地点另行通知。
3. 拟录取名单3月31日前公示。

监督电话：88492470

